
  
CNPJ. 76.920.834/0001-87 - Rua Eduardo Bertoni Junior, nº 471, Salto do Itararé – PR - Telefone 0800 400 2072  

   

PSS Motorista - Edital 04/2025 - Convocação para Prova  

Dia: 09/02/2025 - Local: Pré Escolar Salvador Esposito  

Horário abertura dos portões: às 7:30h  

Fechamento às 8:00 / Início das provas às 8:05  
   

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIA 09/02/2025 EDITAL 

N°: 04/2025  - MOTORISTA   

   

N° INSCRIÇÃO  NOME  SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO  

48  Airton Fernandes da Silva  HOMOLOGADA  

32  Ana Paula de Carvalho Marques  HOMOLOGADA  

19  Aparecido Rodrigues  HOMOLOGADA  

12  Bruno Monteiro De Melo  HOMOLOGADA  

25  Claudinei Ramundo dos Santos   HOMOLOGADA  

22  Emerson Barbosa  HOMOLOGADA  

46  Everson de Jesus Domingues  HOMOLOGADA  

33  Fabio de Oliveira  HOMOLOGADA  

36  GENIVALDO Aparecido Alves  HOMOLOGADA  

4  Horácio José de Paiva  HOMOLOGADA  

2  Hyago da Cruz Bruno   HOMOLOGADA  

18  Jessé Martins De Oliveira  HOMOLOGADA  

37  João Carlos Pereira Júnior  HOMOLOGADA  

49  João Valdir Bertoni Junior   HOMOLOGADA  

8  Jorge Luiz Da Silva Oliveira Filho  HOMOLOGADA  

23  José Oliveira da Silva  HOMOLOGADA  

10  José Pedro Lemes Jonas Dorte  HOMOLOGADA  

5  Josivaldo Danilo Sabino das Chagas  HOMOLOGADA  

15  Jyan Farlley Mengue   HOMOLOGADA  

20  Kaique Aparicio alves  HOMOLOGADA  

39  Kauã armênio possidente  HOMOLOGADA  

  

1  



  

  
CNPJ. 76.920.834/0001-87 - Rua Eduardo Bertoni Junior, nº 471, Salto do Itararé – PR - Telefone 0800 400 2072  

24  Leandro Moisés de Paiva  HOMOLOGADA  

11  Maikon Domingues da Silva  HOMOLOGADA  

47  Marco Antônio Godinho  HOMOLOGADA  

27  Matheus Willian Moreiro  HOMOLOGADA  

30  Osiel Aparecido Santana  HOMOLOGADA  

13  Peterson Antunes de Almeida  HOMOLOGADA  

38  Rafael de Almeida  HOMOLOGADA  

31  Roberto Canedo de Oliveira  HOMOLOGADA  

9  Robson Pinehiro   HOMOLOGADA  

45  Rubens Martins Siqueira  HOMOLOGADA  

34  Samuel Antônio da Silva  HOMOLOGADA  

28  Sérgio Antonio Carvalho  HOMOLOGADA  

35  Silvino Antonio de Almeida  HOMOLOGADA  

7  Silvio Aparecido da Silva  HOMOLOGADA  

43  Valdinei Felicio dos Santos  HOMOLOGADA  

29  Valdinei Jose Vieira   HOMOLOGADA  

40  Valdir Aparecido Miranda  HOMOLOGADA  

3  Vinícius Cézar Espósito  HOMOLOGADA  

26  Walter Rodrigues de Souza  HOMOLOGADA  

6  Willian Gerre de Souza  HOMOLOGADA  

  

  

 

Salto do Itararé, 05 de janeiro de 2025.  

   
   

COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA  

 TESTE SELETIVO Edital n°: 04/2025  

PORTARIA Nº32/2025  
   

  

   2   


